Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3011 4233 – 3011 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 083/2010-PRH

Certifico que este edital foi
disponibilizado no mural da
PRH e no endereço eletrônico
www.uem.br/concurso no dia
17/03/2010.

Júlio S. R. Capel

 A Professora Doutora Neusa Altoé, Pró-
reitora de Recursos Humanos e
Assuntos Comunitários da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas
atribuições,

Considerando o edital nº 049/2010-PRH;
considerando o contido no processo nº 1694/2010-PRO,

TORNA PÚBLICO

A relação das inscrições habilitadas para o Teste Seletivo aberto por meio do
Edital no 049/2010-PRH, para a função de Bibliotecário para a Universidade Estadual de
Maringá, conforme anexo Único que é parte integrante deste edital.

2. A prova objetiva será realizada no dia 28 de março de 2010 , com início às

9h00 e término às 12h00, no Bloco 104, sala 17 (sala de treinamento da PRH), Av.
Colombo, 5790 – Câmpus Universitário, Maringá-Pr.

3. Os candidatos deverão chegar ao local determinado com, no mínimo, 30

(trinta) minutos de antecedência, munidos de documento de identidade original ou outro
documento oficial com foto, expedido por órgão público e Ficha de Inscrição assinada e com
fotocópia legível da Cédula de Identidade colada no espaço reservado, conforme
especificado nos subitens 5.6 e 7.6 do Edital nº 049/2010-PRH, caneta azul ou preta, lápis e
borracha.

4. Não será permitido o ingresso do candidato na sala de prova após as 9 horas,

independentemente do motivo, ainda que de força maior e caso fortuito.

Maringá, 17 de março de 2010.

Profª. Drª. Neusa Altoé,

PróPróPróPró----rrrreitoreitoreitoreitoraaaa....

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Edital no 083/2010-PRH

Av. Colombo, 5790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3011 4233 – 3011 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

fl. 2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 083/2010-PRH

BIBLIOTECÁRIO

Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer ao local determinado com, no
mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência, munidos de documento de identidade original
ou outro documento oficial com foto, expedido por órgão público e Ficha de Inscrição,
conforme especificado nos subitens 5.6 e 7.6 do Edital nº 049/2010-PRH, caneta azul ou
preta, lápis e borracha.

Endereço: UEM - Câmpus Universitário
Avenida Colombo, nº 5790
Bloco 104, sala 17 (sala de treinamento da PRH)
Maringá – Paraná

BLOCO 104 – SALA 17

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO:

01 32424 ANDREIA DEL CONTE DE PAIVA

02 32462 CINTYA XAVIER MIRANDA

03 32471 CRISTÓVÃO CROCHEMORE RESTREPO

04 32470 DENISE SOARES FARIAS

05 32458 FABIANE FERREIRA

06 32465 FERNANDA CRISTINA GAZOLLA BEM

07 32436 FERNANDO CESAR FERREIRA

08 32442 HELGA HITOMI OTANI

09 32450 INES ROBERTO

10 32429 JOSE BATISTA APOLINARIO

11 32449 JULIANA APARECIDA COSTA

12 32431 LAURA MARIANE DE ANDRADE

13 32466 LOIDE SILVÉRIO NONATO

14 32428 MICHELI ANTONIA OSHIMA

15 32427 NEUSA BARBOSA DE OLIVEIRA

16 32444 PATRÍCIA SILVA MARJOTTO TAVARES

17 32467 RITA ANDRADE DE OLIVEIRA

18 32443 SANDRA GOMES DE OLIVEIRA REIS

19 32455 SIMONE LIMA LOPES

20 32475 SÍNTIQUE RAQUEL DE C. ELEUTERIO

21 32422 THAIS REGINA FRANCISCON DE PAULA